
  

UCHWAŁA NR XXVII/176/2017 

RADY GMINY BEŁŻEC 

z dnia  23 marca 2017 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć na-

uczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz określenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć nauczycieli zatrudnionych na stanowisku pedagoga szkolnego, doradcy metodycz-

nego i nauczyciela wspomagającego w zespole szkolno-przedszkolnym prowadzonym przez Gminę Bełżec 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Na-

uczyciela (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1379, z późn. zm.) Rada Gminy Bełżec uchwala, co następuje: 

§ 1. Nauczycielom zatrudnionym w pełnym wymiarze zajęć, którym powierzono stanowiska kierownicze 

w zespole szkolno-przedszkolnym prowadzonym przez Gminę Bełżec obniża się tygodniowy obowiązkowy 

wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, określonych w art. 42 ust. 3 ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2016 r. poz. 1379, z późn.zm.), o liczbę godzin określo-

ną w poniższej tabeli: 

Lp. Stanowisko kierownicze Rozmiar tygodniowej zniżki  

godzin 

1. Dyrektor zespołu szkolno-przedszkolnego 13 

2. Wicedyrektor zespołu szkolno-przedszkolnego 8 

3. Wicedyrektor zespołu szkolno-przedszkolnego prowadzący klasy dotychczasowego  

gimnazjum 

10 

§ 2. Wymiar zajęć ustalony zgodnie z § 1 uchwały dotyczy również nauczycieli zajmujących stanowiska 

kierownicze w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono te stanowiska, od pierwszego dnia miesiąca nastę-

pującego po miesiącu, w którym powierzono nauczycielowi zastępstwo. 

§ 3. Nauczycielom pełniącym funkcję doradcy metodycznego obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar 

godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych o 8 godzin. 

§ 4. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli zatrudnionych na stanowisku 

pedagoga szkolnego w wysokości 20 godzin. 

§ 5. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla nauczycieli wspomagających 

w wymiarze 35 godzin. 

§ 6. Tracą moc: 

1. Uchwała Nr XXXVI/183/2014 Rady Gminy Bełżec z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie zasad udziela-

nia i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono 

stanowiska kierownicze oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli za-

trudnionych na stanowisku pedagoga szkolnego (Dz. Urz. Woj. Lub.  poz. 2385); 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 kwietnia 2017 r.

Poz. 2064



2. Uchwała Nr XXXVIII/194/2014 Rady Gminy Bełżec z dnia 30 września 2014 r. zmieniająca Uchwałę 

Nr XXXVI/183/2014 Rady Gminy Bełżec z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie zasad udzielania i rozmiaru 

zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska 

kierownicze oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli zatrudnionych 

na stanowisku pedagoga szkolnego (Dz. Urz. Woj. Lub. poz. 3396); 

3. Uchwała Nr XXII/135/2016 Rady Gminy Bełżec z dnia 21 października 2016 r. w sprawie ustalenia ty-

godniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli wspomagających, zatrudnianych 

w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Bełżec (Dz. Urz. Woj. Lub. poz. 4691). 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bełżec. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Lubelskiego z mocą od dnia 1 września 2017 r. 

Przewodniczący Rady Gminy Bełżec 

Wiesław Wielgosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2064


		2017-04-28T12:54:31+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




